
LIGNE REGULIERE

Périodes
Vacance 
Scolaire

Toute 
l'Année

Jours
Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

PLAN D'AUPS - Maison de Pays 07:55 13:00
PLAN D'AUPS - Le Corbusier 08:00 13:05
PLAN D'AUPS - Hostellerie de la Ste Baume 08:02 13:07
NANS LES PINS - La Ferrage 08:20 13:25
NANS LES PINS - Jardins de la Sainte Baume 08:22 13:27
NANS LES PINS - L'Orée du Golf 08:23 13:28
NANS LES PINS - Concert Paradis 08:24 13:29
NANS LES PINS - Quatre Chemins 08:25 13:30
ROUGIERS - Halte routière 08:30 13:35
TOURVES - Lotissement Les Tufs - Le Laou 08:35 13:40
TOURVES - Halte Routière 08:37 13:42
SAINT MAXIMIN - Collège Matisse Parking 08.43 13:48
SAINT MAXIMIN - Pré de Foire 08:45 13:50
SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 08:50 13:55

Périodes
Toute 

l'Année
Vacance 
Scolaire

Jours
Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 14:00 18:10
TOURVES - Halte Routière 14:10 18:20
TOURVES - Lotissement Les Tufs - Le Laou 14:11 18:21
ROUGIERS - Halte Routière 14:15 18:25
NANS LES PINS - Quatre Chemins 14:20 18:30
NANS LES PINS - Concert Paradis 14:21 18:31
NANS LES PINS - L'Orée du Golf 14:22 18:32
NANS LES PINS - Jardins de la Sainte Baume 14:23 18:33
NANS LES PINS - La Ferrage 14:25 18:35
PLAN D'AUPS - Hostellerie de la Ste Baume 14:43 18:53
PLAN D'AUPS - Le Corbusier 14:45 18:55
PLAN D'AUPS - Maison de Pays 14:50 19:00

114  PLAN D'AUPS - NANS - ROUGIERS - TOURVES - SAINT MAXIMIN

114  SAINT MAXIMIN - TOURVES - NANS - ROUGIERS - PLAN D'AUPS


